
 
Dipartimento di Scienze della Vita e dell’Ambiente  
Direttore: Prof. Enzo Tramontano  
 

 
 

  

Segretaria Amministrativa: Dott.ssa Paola Vargiu – Cittadella Universitaria di Monserrato 
Blocco G, Asse D4, quarto piano- Tel +39 070/8046-8019-4538 – email disva@unica.it  
tramon@unica.it paola.vargiu@unica.it armanda.puddu@unica.it  
www.unica.it; 

Cagliari, 04/04/2022 
 
2706468  

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012 e ss.mm.ii.; 

VISTO il Regolamento per l’organizzazione e il funzionamento del 
Dipartimento di Scienze della Vita e dell’Ambiente; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità; 

VISTA la L. n. 241/1990 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATA  la richiesta della Prof.ssa Elisabetta Marini del 31/03/2022, e le 
esigenze della ricerca; 

SENTITO il Responsabile del procedimento; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa: 

Art. 1 di procedere al seguente pagamento:  

GENERICO DI USCITA  N. 9 

DATA  04/04/2022  

SOCIETA’ ANMS - Associazione Nazionale Musei Scientifici 

IMPORTO  € 100,00 esente IVA 

CIG  Escluso dall’obbligo di richiesta del codice CIG ai fini della tracciabilità  

CUP    

COPERTURA CONTABILE : RICRAS_2013_R.FLORIS_CIMAS” 

La presente determina in ossequio al principio di trasparenza e fatto salvo quanto previsto dall’art.1, comma 32, 
della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, verrà pubblicata, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 50/2016, 
sul sito internet dell’Università degli Studi di Cagliari, alla voce “Bandi di gara e contratti”, direttamente 
collegata all’area “Amministrazione trasparente”, ai fini della generale conoscenza. 

 
f.to) Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Enzo Tramontano 

D.D. n. 304/2022 del 04/04/2022 
 
DETERMINA DI LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA PER L’ANNO 2022 ALLA SOCIETA’ ANMS 
Associazione Nazionale Musei Scientifici riguardante l’iscrizione della Prof.ssa Elisabetta Marini,  per 
le esigenze dell'attività di ricerca finanziata con  fondi “Museo Sardo di Antropologia ed Etnografia” 
Prof.ssa Elisabetta Marini – Sezione di Neuroscienze e Antropologia  per un importo pari a € 100,00 
fuori campo IVA ex art. 4 DPR 633 del 26/10/1972 

 
 

mailto:disva@unica.it
mailto:tramon@unica.it
mailto:paola.vargiu@unica.it
mailto:armanda.puddu@unica.it


 
 
 

2 
 
 
 

 


		2022-05-13T10:22:15+0200
	IT
	Enzo Tramontano




